UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 31  tháng 10 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 31 tháng 10 đến ngày 04 tháng 11 năm 2016)

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(31/10)
	Sáng
	- 7h30’: Họp giao ban
	Toàn thể CBCCVC
	Tại Hội trường

	- 8h: Dự họp liên ngành tham vấn Kế hoạch tổ chức lễ phát động hưởng ứng Tháng hành động và bình đẳng giới năm 2016
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - Phó Giám đốc Sở
	Tại Sở LĐTB&XH

	- Kiểm tra, hướng dẫn cơ sở kinh doanh hoạt động Thể dục thể thao (từ ngày 31/10-02/11)
	Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý Thể dục thể thao
	Tại huyện Đắk Hà

	Chiều

	Thứ ba

(01/11)
	Sáng
	- Tham dự sáng tác Văn học Nghệ thuật (từ ngày 01/11 - 15/11)
	Phòng Quản lý Văn hóa (đ/c Nguyễn Đang)
	Tại Nha Trang

	- 8h: Dự Hội nghị, Hội thảo sơ kết 02 năm thực hiện Đề án “Đẩy mạnh các hoạt động học tập suốt đời trong các TV, BT, NVH, CLB”
	Đ/c Phan Văn Hoàng - Phó Giám đốc Sở
	Tại Hà Nội

	-  Kiểm tra Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng ĐSVH” năm 2016 (01-02/11)
	Lãnh đạo Sở,  Phòng XDNSVH&GĐ
	Tại  huyện Ia H’Drai

	Chiều
	13h30’: Dự Ngày hội ĐĐK toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2016 của xã Đắk Pét
	Lãnh đạo Sở,  Phòng XDNSVH&GĐ
	Huyện Đắk Glei

	Thứ tư

(02/11)
	Sáng
	7h30’: Dự Hội nghị phổ biến Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật
	Lãnh đạo Sở, Phòng Tổ chức - Pháp chế
	Tại Khách sạn Hoàng Vân

	Chiều
	- 13h30’:  Dự Ngày hội  ĐĐK  toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2016 của xã Hiếu
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - Phó Giám đốc Sở, Phòng XDNSVH&GĐ
	Huyện Kon Plông
(xe 82B 0574)

	- 13h30’:  Dự Ngày hội  ĐĐK  toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2016 của xã Đắk Ui
	Lãnh đạo Sở,  Phòng XDNSVH&GĐ
	Huyện Đắk Hà

	Thứ năm

(03/11)
	Sáng
	Kiểm tra Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng ĐSVH” năm 2016  (03-04/11)
	Lãnh đạo Sở,  Phòng XDNSVH&GĐ
	Tại thành phố Kon Tum

	- Kiểm tra, hướng dẫn cơ sở kinh doanh hoạt động Thể dục thể thao (từ ngày 03-04/11)
	Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý Thể dục thể thao
	Tại huyện Tu Mơ Rông

	Chiều
	- 13h30’: Dự Ngày hội ĐĐK toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2016 của xã Đắk Na
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - Phó Giám đốc Sở, Phòng XDNSVH&GĐ
	Huyện Tu Mơ Rông

(xe 82B 0574)

	- 14h: Họp Chi bộ
	Toàn thể Đảng viên Chi bộ
	Tại Phòng họp

	Thứ sáu

(04/11)
	Sáng

	Chiều
	13h30’:  Dự Ngày hội ĐĐK toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2016 của xã Văn Lem
	Lãnh đạo Sở,  Phòng XDNSVH&GĐ
	Huyện Đắk Tô

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Các phòng;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát